证券代码：603579            证券简称：荣泰健康        公告编号：2020-070

转债代码：113606            转债简称：荣泰转债

上海荣泰健康科技股份有限公司

关于更换持续督导保荐代表人的公告

上海荣泰健康科技股份有限公司（以下简称“公司”）经中国证券监督管理委员会

证监许可[2020]2139 号文核准，公开发行 60,000.00 万元可转换公司债券并在上海证券

交易所上市，该项目的保荐机构为万和证券股份有限公司（以下简称“万和证券”），持

续督导期自 2020 年 5 月 11 日至 2021 年 12 月 31 日。

近日，公司接到万和证券通知，万和证券原委派的保荐代表人杨柏龄女士因个人工

作变动原因已从万和证券离职，不再负责公司持续督导工作。为保证持续督导工作的顺

利进行，万和证券委派周耿明先生接替杨柏龄女士担任公司的持续督导保荐代表人，继

续履行持续督导职责。周耿明先生简历见附件。

本次保荐代表人变更后，公司公开发行可转换公司债券并上市项目的保荐代表人为

周耿明先生、郭勇先生。

公司董事会对原保荐代表人杨柏龄女士为公司公开发行可转换公司债券并上市项

目所做的工作表示衷心的感谢。

特此公告。

上海荣泰健康科技股份有限公司董事会

2020 年 11 月 24 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

附件：周耿明先生简历

周耿明先生，万和证券投资银行部执行董事。厦门大学法学硕士，保荐代表人，具

备律师和注册会计师资格。2007 年 7 月开始从事投资银行业务，2007 年 7 月至 2013

年 5月就职于华泰联合证券，2013年 5月至 2020 年 5月就职于英大证券，2020年 6月

至今就职于万和证券。

负责或参与的项目主要包括：

IPO项目：新宙邦（300037）、博雅生物（300294）、奋达科技（002681）、弘亚数控

（002833）与松炀资源（603863）等。

再融资项目：斯莱克（300382）2016年非公开发行股票项目、赛为智能（300044）

2020年向特定对象发行股票项目。

其他类型项目：赛为智能（300044）2017年重大资产重组项目。